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Styremøte mandag 28. august 2023 kl. 20:00 – 21:30  

på klubbhuset i Kroken 

 

Til stede:  

Trude Giverhaug (leder), Camilla Furås Heimstad (nestleder), Halvor Langseth (kasserer), Marita 
Strømeng (leder viltpleie), Steinar Lagesen (avtroppende leder av jaktprøveutvalget), Siri Løvlund 
(leder aktivitetsutvalget) og Lene Emilie Øye (sekretær).  

Via Teams: 

Torgeir Pedersen (leder aversjonsdressur sau/rein) og Lovise Pedersen Skogeng (varamedlem). 

Frafall: 

Trond Eirik Larsen (varamedlem). 

Saker: 

1. Styret har godkjent referatet fra styremøtet avholdt den 07.08.2023. 
 

2. Økonomi 

Kasserer har orientert styret om økonomisk status, både skriftlig i forkant og muntlig under møtet. Vi 
har fortsatt ikke mottatt oppgjøret for vinterprøven. Undersøkelser viser at beløpet er satt over til feil 
konto pga. at det er registrert feil kontonummer for FHG i NKK systemet. Torgeir har nå rettet opp til 
riktig kontonummer og følger opp saken videre. Kasserer minner om at skjema for kjøregodtgjørelse 
må fylles ut og leveres slik at utbetaling kan gjøres. 

Styret tar orienteringen til etterretning. 

3. Rapport fra gjennomførte arrangementer 

Styret tar følgende orienteringer til etterretning. 

Aversjonsdressur 

Torgeir orienterer. Alt i alt har alt gått veldig bra. Stort sett har det vært god flyt og ingen problem med 
å skaffe instruktører. Det har fungert godt å dele inn i to oppmøtetidspunkt. Ser muligens ut som vi må 
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se på samarbeidet med arrangør av hund-sau, hva vi kan tilby og evt. se etter alternative arrangører 
for å ha flere å spille på. Det var noe færre deltakere nå i august enn det var i juni.  

Viltpleie 

Marita orienterer. Alle 41 linjene ble taksert i løpet av de siste 10 dagene før 20. august. Det har vært 
god kommunikasjon med linjelederne som bruker epost aktivt. Har hatt god oversikt over hvem som 
teller hvilke linjer når. Et par linjeledere meldte frafall, men det ordnet seg raskt. Vurderer til neste år 
å lage en felles facebook-chat slik at det blir mer aktiv dialog. Totalt 36 deltakere hvorav 24 med 
godkjent linjelederkurs. Av disse fikk 18 linjeledere tildelt linjer. De resterende kunne/ville ikke være 
ansvarlig. Totalt 46 hunder hvorav alle hadde bufebevis for sau og 38 for rein. Marita vil skrive en 
oppsummering. Alt har gått veldig fint og vi har mottatt gode tilbakemeldinger fra Statskog, grunneiere 
og deltakere. 

NKK utstillingen 18. – 20. august  

Steinar, Halvor, Camilla og Lene orienterer styret om at arrangementet alt i alt gikk veldig bra. Mange 
frivillige stilte opp og gjorde dette mulig. Vi ser at det er størst trykk midt på dagen og vil neste år gjøre 
noen justeringer av vaktplan. Ellers er det behov for tydeligere arbeidsfordeling mellom ansvaret vårt 
for grill/café og for servering ut til ringene. Det er også nødvendig med flere vaffeljern. Lene skriver en 
oppsummering over hva som fungerte godt og hva vi ønsker å forbedre og Steinar lager en oversikt 
over innkjøpene.  

Apportprøven 12. – 13. august 

Trude orienterer om at gjennomføringen av apportprøven gikk kjempebra. Det fungerte fint med to 
dommere, tre hjelpere til å holde orden på logistikk og Halvors bobil som sekretariat. Terrenget ved 
Finnvikvatnet er helt perfekt for dette arrangementet og er også svært publikumsvennlig. Gode 
parkeringsmuligheter. Det har ikke kommet noen innsigelser og det var ingen problemer med å få 
innvilget dispensasjon fra båndtvangen. Deltakerne har gitt tilbakemelding om at de følte seg godt 
ivaretatt av dommerne og fikk tydelige beskjeder om hva som gikk bra og hva de kan trene mer på. 
Det var generelt svært høyt nivå blant ekvipasjene. Dette resulterte i svært høy premieprosent. Steinar 
ferdigmelder prøven.  

 Apportbevisprøve 

Det er også avholdt en apportbevisprøve i høst. Totalt var det 9 påmeldte, hvor 3 fikk beviset. Dette 
var veldig lavterskel med mange ferske deltakere og hvor de som ikke oppnådde beviset fikk 
gjennomført en god treningsøkt og mer innblikk i hva som kreves for å tildeles apportbevis. Vi kan 
avholde en apportbevisprøve til litt senere i høst dersom medlemmer etterspør dette. I så tilfelle vil 
Trude annonsere det på facebook. 

Høstprøven 23. august 

Camilla orienterer om at arrangeringen av høstprøven gikk kjempebra. Alle påmeldte møtte til opprop 
og de fleste kom innom sekretariatet etterpå for sosial sammenkomst og varmmat. Halvor var kokk 
hele dagen og ordnet også med dommerfrokost og. Det ble servert 10 kilo lapskaus (kunne hatt 15 
kilo) og 60 pølser. I tillegg stilte Marit Mikalsen med hjemmebakt brød og kaker. Deltakere og dommere 
gav tilbakemeldinger om at de var svært fornøyde med gjennomføringen av prøven og at all god 
informasjon i forkant gjorde at alle visste hvor de skulle møte og hva som skulle skje når. Camilla og 
Trude har sendt rapport til Statsforvalter i etterkant om hvor mange rein som var observert (par stk.).  

4. Jubileumsfesten 11. november 
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Festkomiteen bestående av Trude, Lene, Lovise og Lars tar ansvar for videre organisering av festen. 
Lene oppretter arrangement på facebook og sender invitasjoner via epost til nåværende og tidligere 
medlemmer. Trude følger opp for å ordne premieskap og Torgeir avklarer digitaliseringen av 
magasinene.  

5. Annonsering av premierte medlemmer – eksterne prøver 

Styret ønsker at medlemmer som oppnår premieringer blir annonsert på vår facebook side, også fra 
prøver hvor FHG ikke er arrangør. Slik det er nå har imidlertid ikke styret selv kapasitet til å følge med 
på alt av prøver og publisere slike premieringer. For å få dette til må derfor medlemmene selv sende 
inn bilde og premiegrad, også er det behov for at en av medlemmene følger opp og publiserer 
prøveresultatene på facebook. Lene skriver annonse for å få tak i et medlem som kan ta ansvar for 
dette. 

6. Dato for neste styremøte 

Neste styremøte avholdes mandag 25. september kl. 20:00 på klubbhuset i Kroken, eller evt. digitalt 
via Teams om nødvendig.  

 
 

 


